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<>

priz modulia 4x 10A /230V~, KNX

Teknik ozellikler

Fonksiyonlar

Cok fazh mod

Fonksiyon

Calisma modu

Konfiglirasyon

modul sayisi

Temel elektriksel 6zellikler

Anma akimi

Voltaj
Bara Uzerinden galisma gerilimi

Cikis gerilimi

Elektrik akimi

Veri yolu akim ttketimi (veri aktarimi)
Veri yolu akim tiketimi (bos)

giris devresi sayisi

maksimum gegcis akimi

cos @ = 0.8'de anahtarlama akimi

Boyutlar
Ray monteli cihazin genisligi (RMD)
Yukseklik

Genislik

Glg

Elektronik transfo ile maksimum enerji

IN (anma Akim) altindaki toplam glic kaybi

Cikis gucu
Konvansiyonel transformatorler

Elektronik trafolar

Floresan ampul kontroli
Enerji tasarruflu lambalar
Enerji aydinlatma floresanlari

maksimum. Florasan lamba serisi

Teknik degisikliklere tabidir

farkl harici kondUktoérleri anahtarlamak igin uygun-
dur.

kepenk ve kanat igin pozisyon verme islevli ;
glineslik isleviyle

stricl ve anahtarlama islevlerinden herhangi bir
kombinasyon islem yapilabilir

10A

21...32vDC

230V~

4 mA

3 mA

10A

maks. 10 A

4 moddller
90 mm

70 mm

1000 W

3w
1200 W
1200 VA

1000 W

12 x23W
12x23W

15x36 W



LED kontrolii
maksimum LED/CFL lamba sayisi
230V LED lambalar

Gug LED

Akkor ampul kontrolii
Akkor lambalarla maksimum guc
230 V akkor lambalar

230 V halojen lambalar

230 V akkor lambalar ve halojen lambalar

Baglanti

Baglanti kesiti bikulgen kablo
Baglanti kesiti rijit kablo
Kablo kesiti (blkulgen)

Kablo enine kesiti (rijit)
Kontaklarin tart

Veri yolu baglanti tnitesi
Baglanti tipi

Veri yolu baglantisi

Baglanti tipi

Ayarlar

Desteklenen yapilandirma modlari

Ayar

Teslimat kapsami

Bus baglantisi dahil

Ekipman

Moduler genisleme

Emniyet

atishalogenfreeexternallymaintained

Kullanim kosullar
calistirma sicakligi

Saklama/tasima sicakligi

Kimlik

ana tasarim hatti

Teknik degisikliklere tabidir

12
12x23W

144 W

1200 W
1200 W
1200 W

1200 W

0,75/ 2,5mm?

0,75/ 2.5mm?

0.75...2.5 mm?

0.75...2.5 mm?

4ANA

butlnlesik veri yolu kuplaj Unitesi
QuickConnect eklenti terminalleri ile
bagdlanti ucu ile veri yolu baglantisi

hizli baglanti

system

yon degistirmede anahtarlama slresi programlanab-

ilir

Evet

Hayir

No

-5...45 °C

-20...70 °C

KNX



